
 
Uchwała Nr 3231/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 10 lutego 2017 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na XXVI sesji w dniu 30 stycznia 2017 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2013 r., poz. 431 z późn. zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i kierownikom 

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, określonych w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 3231/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 lutego 2017 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał XXVI Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 30 stycznia 2017 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

L.p. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania 

do realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1.  XXVI/708/17 

 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie przez 

Województwo Wielkopolskie do spółki działającej pod firmą 

Wielkopolski Fundusz Rozwoju spółka z ograniczona 

odpowiedzialnością. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DRG 

2.  XXVI/709/17 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXV/702/16 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2016 r.  

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego 

na rok 2017. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3.  XXVI/710/17 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXV/701/16 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2016 r.  

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2017 rok i lata następne. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

4.  XXVI/711/17 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie: powołania Rady 

Społecznej działającej przy samodzielnym publicznym zakładzie 

opieki zdrowotnej Szpitalu Wojewódzkim  

w Poznaniu. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



5.  XXVI/712/17 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie: nadania statutu 

Szpitalowi Rehabilitacyjno-Kardiologicznemu w Kowanówku. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

6.  XXVI/713/17 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie: powołania komisji 

konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Szpitala Rehabilitacyjno-Kardiologicznego  

w Kowanówku. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

7.  XXVI/714/17 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie: powołania Rady 

Społecznej działającej przy Szpitalu Rehabilitacyjno-

Kardiologicznym w Kowanówku. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

8.  XXVI/715/17 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie: uchwalenia 

Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla 

Województwa Wielkopolskiego na lata 2015-2019. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

9.  XXVI/716/17 

 

Uchwała w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Miastu 

Leszno na zadanie w zakresie kultury. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

10.  XXVI/717/17 

 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na powierzenie 

zarządzania w zakresie bieżącego utrzymania czystości 

i pielęgnacji zieleni przydrożnej dróg wojewódzkich położonych 

w granicach administracyjnych miasta Gostynia, Gminie Gostyń. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

11.  XXVI/718/17 

 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na powierzenie 

zarządzania w zakresie bieżącego utrzymania czystości  

i pielęgnacji zieleni przydrożnej dróg wojewódzkich oraz 

zimowego utrzymania dróg wojewódzkich położonych  

w granicach administracyjnych miasta Piła, Gminie Piła. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 



12.  XXVI/719/17 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie: wyznaczenia 

aglomeracji Złotów, gmina Miasto Złotów. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

13.  XXVI/720/17 

 

Uchwała w sprawie: przyjęcia projektu „Listu intencyjnego  

o współpracy Województwa Wielkopolskiego (Rzeczpospolita 

Polska) i Czernihowskiej Obwodowej Administracji Państwowej 

(Ukraina)” 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BWM 

14.  XXVI/721/17 

 

Uchwała w sprawie: ustalenia składu osobowego komisji stałych 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 

 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie  

do dnia 28 lutego 2017 roku. 


